“ЖЕТ1СУ ОБЛЫСЫНЬЩ

ДЕНСАУЛЫК САКТАУ БАСКАРМАСБГ’

МЕМЛЕКЕТТ1К MEKEMECI

ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

“УПРАВЛЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

ОБЛАСТИ ЖЕТ1СУ”

Б¥ЙРЫК
15.12.2022 яс
Талдыкорган каласы

ПРИКАЗ
№ 226 - Н
город Талдыкорган

Об утверждении состава наблюдательных
советов в государственных коммунальных
предприятиях на праве хозяйственного ведения
в сфере здравоохранения области

В соответствии с приказом Министерства национальной экономики
Республики Казахстан от 2 февраля 2015 года № 113 «Об утверждении Правил
создания наблюдательного совета в государственных предприятиях на праве
хозяйственного ведения, требований, предъявляемых к лицам, избираемым в
состав наблюдательного совета, а также Правил конкурсного отбора членов
наблюдательного совета и досрочного прекращения их полномочий»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Сформировать и утвердить состав наблюдательных советов в
государственных коммунальных предприятиях на праве хозяйственного
ведения в сфере здравоохранения области. (Приложение №1,2).

2. Членам наблюдательного совета приступить к исполнению своих
обязанностей со дня подписания настоящего приказа.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного
специалиста отдела организации административно-правовой работы
Жанадилова Д.А.

Руководитель А. Джансенгиров

000390